

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 88028248

Data publicarii 09.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.908,84 RON - 1.908,84 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
TISSUE AND HYGIENE 339306 40 ONDA ROLE H.IG. 2STR_ 10 40 IMPAC. IN FOLIE 0,42 RON
166,92 RON 19 % GTIN: 5944525000617 PROFESSIONAL PERSONAL CARE 353587 4L TRIM
SAP LICHID LOTUS_ 6 1 BUCATA 29,35 RON 176,13 RON 19 % GTIN: 5946004000538
PROFESSIONAL TISSUE AND HYGIEN 381750 200M ARO ROLA PROFESIONALA 2S_ 12 1 BUCATA
19,03 RON 228,41 RON 19 % GTIN: 5948792050610 Garbage Bags 391243 EPACK GREEN
LINE 30S.MENAJ 35L_ 12 1 BUCATA 2,57 RON 30,84 RON 19 % GTIN: 5948552014227 400505
ARO STANDARD 20 SACI MENAJ120L_ 24 1 BUCATA 4,98 RON 119,45 RON 19 % GTIN:
5948792053192 404861 ARO 30 SACI MENAJ STANDARD 60L_ 24 1 BUCATA 4,54 RON 109,08
RON 19 % GTIN: 4337182120605 Disposables 204510 OSCAR 100 MANUSI LATEX M_ 3 1
CUTIE 24,28 RON 72,84 RON 19 % GTIN: 689246999998 PROFESSIONAL CLEANING 393916 4L
SANO FLOOR DET PARDO LUXURY_ 6 1 BUCATA 26,64 RON 159,86 RON 19 % GTIN:
7290014006638 679627 5L DOMESTOS DEZINFECTANT PIN_ 5 1 BUCATA 38,01 RON 190,03
RON 19 % GTIN: 7615400813742 Cleaning 268780 ARO SET MOP BUMBAC 250G, 3 BUC_ 10 3
CARTON 4,94 RON 148,24 RON 19 % GTIN: 5948792021894 Documente transport 9-
71425304 27/821018 SCOALA GIMNAZIALA NR 134 Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate
Pachet Pret buc (net) Total Net TVA Car Care 387194 CARMAX-SET 3LAVETE MCRFB 40*30_
12 1 CARTON 7,39 RON 88,68 RON 19 % GTIN: 5949042300639 Paper 282706 SPEEDY
H.COP. A4,80G, 5X500C_ 5 5 CUTIE 16,73 RON 418,36 RON